
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 
 

 

Pořádá 

 

ZA FINANČNÍ PODPORY STATUTÁRNÍHO MĚSTA BRNA 

 

KARATE GRAND PRIX BRNO 
 

DATUM 15.6.2013 -  sobota 
Místo Kamenice 5, Brno – Bohunice, 625 00  

sportovní hala v univerzitním Campusu viz. strana č. 3. 
Pořadatel Jihomoravský svaz karate a Karate Team Bohunice 

Ředitel soutěže Mgr. Josef Dočkal, tel.: + 420 603 217 954 

e-mail: tekki2@seznam.cz 

Hlavní rozhodčí Nominuje předseda KR JmSKe 

Prezentace Probíhá elektronicky! Vyplněním presenčního formuláře. Formulář 

je umístěn na stránkách www.jmske.xf.cz v záložce dokumenty. 

Elektronickou přihlášku je nutné odeslat nejpozději do 12.6.2013  
na email t.duda@seznam.cz. 

Časový plán 8.30 – 9.15 hod. Proběhne kontrola a případné dílčí úpravy prezentace. 

Žádáme všechny vedoucí družstev o včasný příchod k prezentaci 

z důvodu dodržení časového harmonogramu závodů. 

10:00 Slavnostní nástup a zahájení soutěže. 

Po slavnostním nástupu proběhne blok kata a následně blok kumite. 

Vyhlášení výsledků proběhne vždy po ukončení příslušného bloku 

soutěže. 

Soutěžní kategorie Podrobný rozpis věkových a hmotnostních kategorií viz. strana č. 2.  

Startovné 200,- Kč (100,- Kč kategorie 8. KYU, 200,- Kč za Kata Team). 

Startovné je splatné při kontrole prezentace v den konání soutěže. 

Rozhodčí  Nominuje předseda KR JmSKe 

Lékař Zajišťuje pořadatel. 

Podmínky Soutěží se podle pravidel ČSKe s úpravou věkových a hmotnostních 

kategorií. Platný průkaz, platná lékařská prohlídka (ne starší než 1 rok). 

Povinné chrániče: zubů, rukou, holení. Pro ženy, juniorky, dorostenky a 

žákyně chránič hrudníku. 
Protesty Pouze v písemné formě, učiněné bezprostředně po skončení namítaného 

utkání, oproti složené kauci 500,- Kč, u hlavního rozhodčího. 

K opožděným či neformálním protestům se nepřihlíží. 
Poznámka Pořadatel si vyhrazuje právo úpravy počtu rozhodčích při osazení 

jednotlivých zápasišť pro soutěž kata 3 -5 -7. 

Informace Soutěž je určena pro všechny závodníky ve všech kategoriích dle 

pravidel ČSKe s korekturou JmSKe. 

 

Zpracoval Tomáš Duda, předseda komise STK JmSKe 

 

mailto:tekki2@seznam.cz
http://www.jmske.xf.cz/


 3 

 

 

 

VĚKOVÉ A HMOTNOSTNÍ KATEGORIE 
 

KATEGORIE KATA 
DLE PRAVIDEL ČSKE + KATA 8.KYU 

BEZ OMEZENÍ VÝBĚRU KATA, S MOŽNOSTÍ 1X JIŽ ODCVIČENOU KATU OPAKOVAT 
ZÁVODNÍK MŮŽE NASTOUPIT POUZE V PŘÍSLUŠNÉ VĚKOVÉ KATEGORII 

ROZHODUJÍCÍ PRO ZAŘAZENÍ DO VĚKOVÉ KATEGORIE JE VĚK ZÁVODNÍKA KE DNI KONÁNÍ 

SOUTĚŽE 
 

 

MLADŠÍ ŽÁCI, MLADŠÍ ŽÁKYNĚ  

STARŠÍ ŽÁCI, STARŠÍ ŽÁKYNĚ  
DOROSTENCI, DOROSTENKY  
JUNIOŘI, JUNIORKY  

SENIOŘI, SENIORKY 

7-11 LET  

12-13 LET 
14-15 LET  
16-17 LET 

+ 16 LET

KATA 8.KYU 

 
Kategorie 8. kyu 

PRO VŠECHNY ZAČÍNAJÍCÍ ZÁVODNÍKY BEZ ROZDÍLU VĚKU A POHLAVÍ. CVIČÍ SE POUZE PRVNÍ 

KATA DANÉHO STYLU URČENÁ PRO PRVNÍ ŽÁKOVSKÝ STUPEŇ PRO ZKOUŠKY NA STV. 
ZÁVODNÍCI V TÉTO KATEGORII NEMŮŽOU NASTOUPIT DO OSTATNÍCH SOUTĚŽNÍCH KATEGORIÍ. 

 
Open Kata team 

SLOUČENÁ KATEGORIE, DRUŽSTVA MOHOU BÝT SMÍŠENÁ – BEZ ROZDÍLU POHLAVÍ A VĚKU. 

FINÁLOVÝ ZÁPAS S BUNKAI 

 
 

KATEGORIE KUMITE 
ZÁPASY V KATEGORII MUŽI BUDOU PROBÍHAT VŽDY NA 3 MINUTY, OSTATNÍ KATEGORIE 

2 MINUTY. ZÁPASIŠTĚ PRO VŠECHNY KATEGORIE BUDE MÍT ROZMĚR 8X8 METRŮ. 

ZÁVODNÍK MŮŽE NASTOUPIT POUZE V JEDNÉ PŘÍSLUŠNÉ VĚKOVÉ A HMOTNOSTNÍ 

KATEGORII; U SENIORŮ +BRH 

ROZHODUJÍCÍ PRO ZAŘAZENÍ DO VĚKOVÉ KATEGORIE JE VĚK ZÁVODNÍKA KE DNI KONÁNÍ 

SOUTĚŽE 
 

Věkové kategorie 

 

Mladší žáci  7-11 let 

Mladší žákyně 7-11 let 
Starší žáci  12-13 let 
Starší žákyně  12-13 let 

Dorostenci  14-15 let 
Dorostenky   14-15 let 

Junioři  16-17 let 
Juniorky   16-17 let 
Senioři  + 18 let 

Seniorky    + 18 let 
 

Hmotnostní kategorie 

 

MLADŠÍ ŽÁCI   -36, +36 KG 
MLADŠÍ ŽÁKYNĚ  -35, +35 KG 
STARŠÍ ŽÁCI   -50, +50 KG 

STARŠÍ ŽÁKYNĚ  -46, +46 KG 
DOROSTENCI   -61, +61 KG 

DOROSTENKY   -50, +50 KG 
JUNIOŘI   -66, +66 KG 
JUNIORKY   -54, +54 KG 

Senioři  -72, +72 kg, BRH 
Seniorky -59, +59 kg, BRH

 



 4 

 
DOPRAVA K HALE 

 
HALA SE NACHÁZÍ V UNIVERZITNÍM CAMPUSU V BRNĚ - BOHUNICÍCH. ULICE KAMENICE 5. 
ZÁVODY SE BUDOU KONAT V HALE PRO MÍČOVÉ SPORTY TZV. „BANÁN“ NELZE PŘEHLÉDNOUT. 

  

DOPRAVA MHD: 
 
AUTOBUSEM ČÍSLO 60, 61 NA KONEČNOU STANICI „UNIVERZITNÍ CAMPUS, SEVER“ 

ZASTÁVKA JE PŘÍMO PŘED HALOU. 
 

AUTOBUSEM ČÍSLO 50, 69 NEBO TROLEJBUSEM 25, 29 NA ZASTÁVKU „UNIVERZITNÍ 

CAMPUS“ POTÉ CCA 200 METRŮ PĚŠKY. 

 

DOPRAVA AUTEM: 
 

 
 
 
 

       TOMÁŠ DUDA             MGR. JOSEF DOČKAL 
   PŘEDSEDA STK JMSKE                   PŘEDSEDA JMSKE 

 



 5 

 


